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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-02-01 DO 2023-02-28 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

7

8

9

BP-III.3220.3.2023

BP-III.3220.4.2022

BP-III.3226.5.2023

BP-III.3226.6.2023

BP-III.3226.8.2023

BP-III.3226.7.2023

BP-III.3226.9.2023

BP-III.3226.10.2023

BP-III.3226.11.2023

2023-02-06

2023-02-09

2023-02-10

2023-02-10

2023-02-10

2023-02-14

2023-02-15

2023-02-17

2023-02-17

2023-03-10

2023-04-23

2023-03-10

2023-11-30

2023-08-20

2023-08-31

2023-12-31

2023-03-15

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

I.6.1.2

I.6.1.2

I.6.1.2

I.6.1.2

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

I.6.1.2

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Kategoria umowy : W-B /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-02-06

2023-02-09

2023-02-10

2023-02-10

2023-02-10

2023-02-14

2023-02-15

2023-02-17

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Wykonanie statuetki Rowerowej Stolicy
Polski

zabezpieczenie medyczne
Bydgoskiego Biegu Urodzinowego

opracowanie scenariusza i realizacja
filmu Aktywne Miasta

Wykonanie us³ug promocyjnych
realizowanych podczas V Kongresu
Sport Biznes Polska 2023

Recital Zbigniewa Zamachowskiego
podczas Rzeki Muzyki

Finansowanie emisji audycji w TVN 24
i TVN 24 Biznes i Œwiat

Dotacja Punkt informacyjno-doradczy
dla cudzoziemców przebywajacych w
Bydgoszczy

Wykonanie medali pami¹tkowych w
zwi¹zku z organizacj¹ Biegu
Urodzinowego

 1 600,00

 1 600,00

 9 000,00

 25 000,00

 18 450,00

 108 240,00

 100 000,00

 8 659,20

 1 600,00

 1 600,00

 9 000,00

 25 000,00

 18 450,00

 108 240,00

 100 000,00

 8 659,20

926

926

926

926

921

750

853

926

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

92695

92695

92695

92695

92105

75075

85395

92695

430

430

430

430

430

430

236

430

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

W

W

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

E

I

E

E

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : BP %z punktu :

P³atne w ratach %

 1 600,00

 1 600,00

 9 000,00

 25 000,00

 18 450,00

 108 240,00

 100 000,00

 8 659,20

 12 300,00

MODERN FORMS SPÓ£KA Z
O.O

AGAMED TRANSPORT
MEDYCZNY ROMUALD BAREJ

FLASHSTUDIO MONIKA
PARUSZEWSKA - ACHTEL

STOWARZYSZENIE SPORT
BIZNES POLSKA

BIG CLASIC WASZKIEWICZ
SPÓLKA JAWNA

TVN MEDIA SP. Z O.O.

STOWARZYSZENIE
"KUJAWSKO-POMORSKI DOM
UKRAIÑSKI"

PPH EUROMEDAL
KRZYSZTOF SNOPKIEWICZ

Opis punktu umowy:
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10

11

BP-III.3226.12.2023

BP-III.3226.13.2023

2023-02-28

2023-02-28

2023-04-23

2023-08-27

2023-03-15

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

I.6.1.2

WBIE¯ D

I.6.1.2

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

Ogó³em :          326 749,36

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-02-17

2023-02-28

2023-02-28

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Zapewnienie ochrony podczas
Bydgoskiego Biegu Urodzinowego

Wykonanie koncertu pn. Sinatra,
Presley and Friends podczas Rzeki
Muzyki w dniu 27.08.2023

Wykonanie koszulek sportowych na
Bieg Urodzinowy

 12 300,00

 21 000,00

 20 900,16

 12 300,00

 21 000,00

 20 900,16

926

921

926

BP

BP

BP

92695

92105

92695

430

430

430
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GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

P³

 21 000,00

 20 900,16

AGENCJA OCHRONY
BAGNIEWSKI 
GRZEGORZ

MS PROMOTION MILENA
LANGE

ALISTAR TOMASZ NAJMAN
MICHA£ PAL S.C.


